# Hryniewickich

# Adiutalitas

Coram Officio et actis presentibus sacre Curie Pragensis per comites Lobelis Martinus filius  
 et Hieronimus Hryniewicki ab una et Albo Barbara filia olim Petri Anthonii Rabo-  
 za consors ipsorum quibus ab altera sani mentibus et corporibus exentes palam ac libere  
 recognoscunt. Quia ipsi adiutalitatem et usum fructum omnium et singulorum bonorum suorum  
 mobilium et immobilium patrimoniorum quasi totum obligatorum et alio quocumque modo ac iuris  
 titulo sese concernentium nunc habent et in postea fauente diuina clementia habendorum  
 et acquirendorum et in suis locorum consistendum nunc habent et in postea fauente clementia  
 habendorum mutuo et suorum inter se faciunt et inscribunt tali legitimo modo. Quod si pri-  
 us Albus Martinum Hryniewicki maritum quam Albo Barbara contem eius de hac luce  
 decedere contigerit. Et tunc ipsa consors bona omnia mobilia et immobilia in suis locorum  
 consistendum tenebit habebit possidebit illisq. ad extrema Vita sua tempora. Fruetur.  
 Post mortem vero ipsa bona eaq. omnia in successores mariti sui sine quaui contradictione  
 successorum memorata contis deuenientur. Simili etiam quod si prius Lobelis Barbara  
 quam maritus eius Albus Martinus Hryniewicki de hac luce deceperit. Et tunc ipse  
 bona omnia tenebit habebit et possidebit ac illis Fruetur ad extrema Vita sua  
 tempora. Post mortem autem ipsa bona supra dicta omnia in successores memorata contis  
 sua absq. contradictione successorum eiusq. mariti deuenientur personali ratione mediante.

# Oledzkie

# Demissio.

Coram Officio et actis presentibus sacre Curie Pragensis per comites Lobelis Adamus olim Stanislaus Oledzki sanus  
 mente et corpore exens palam puce ac libere recognoscit. Quia ipse Lobeli Alberto filio  
 Floriani Oledzki fratri suo oblationem suam etiam immobilium in bonis Oledzki consistendum sibi  
 recognoscit per Alonem Gregorium olim Martini Oledzki coram actis huius sacre Curie Pragensis  
 in duobus Floren. Galon inseram cum omnimoda potestate eiusmodi inscriptionis sua ac para-  
 titutione introne bonorum possessione ligamentis et Wilibud Wierensis in originali inscriptione  
 contentis eedit et condescendit. Cui iam ex nunc intronem realem cum actuali ac pacifi-  
 ca ratione per Alonem Regni Inuicem et Petrus dux Officio acceptandus et adhibet.

# Klopotoski

# Obligatio.

Coram Officio et actis presentibus sacre Curie Pragensis per comites Lobelis Mathias olim  
 Melchionis Zaczynski sanus mente et corpore exens palam puce ac libere recognoscit  
 Quia ipse Lobeli Andrea olim Mathie Klopotoski bonorum suorum Indicionum in bonis  
 Wolka Jasionowska iacent in omni triplici campo per quantam etiam incipiend a granie  
 Mierianska

Mercienka. pat in sealy campi extenduntur tendem inter metas Laboriosi glaci.  
 ni subditi eius obligati dicti Stanis et Alib Lucie Zaczynali facem cum oibus  
 et singulis eorum bonor utilibus fructibus proven redditibus attiner et ptenem  
 eandem modo quous pueni end nullis exceptis in summa Quadragenta Floren Polon  
 ad exemptionem et summa p fata integram exolutionem obligavit et inscrip sui iam et  
 nunc introitum realem cum paca pposone p ailem et utlib dnos acceptamq dat et ad  
 mittit Lacmq. tutionem et evuotionem omnimoda occone pncipor ab omni impedimen  
 iudico qum mlt psona psequar et rematur toto tempore tenita eiusmodi ca  
 nel Sub iudic aillom Quadragenta Floren Polon Et coram Offo pnti penta  
 rsione et satisfactione oibus in vnicorsum iuris remedijs et defenis legalibusq.  
 impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos succores uti abscribendo  
 et abrenunciando Sub amissione sua suorung. succoram totius et integra causa.

**Jablonia Rzacow**

**Donatio.**

Coram Offo et actis present sacrem Capitan Branscen pti comens Nobilis Albertus  
 Sim. Matia Rzacow sanus mente et corpore exns palam suce ac libere recogit  
 Quia utlib Stanislas Martino et Valeriano Rzacow filis suis pnis et eom.  
 ptens Totam et integram sortem suam seu omnia et singula bona sua mobilia et  
 imoll in bonis Jablonia consistem se quod modo et iuris titulo post qua suis per  
 sonas concernem in areis. ortis agnis pratis campis sylvis bonis rubetis cum omni  
 et integro iure suo Dno ppietate ppiquitate ac titulo iudic sumo oibus in gene  
 re et singulis in specie utilibus fructibus proven redditibus attiner ptenem cunctiq  
 commodis et obventioni vnicorsum eandem modo quous nunc et ab antiquo pueni en  
 nullis exceptis pura mera pueni et irrevocabili donone dedit donavit inscrip  
 et resignavit ppetuis temporibus Quibus iam ex nunc introitum realem cum paca  
 pposone p ailem Regni Enalem quem sibi conducere poterit dat et admittit.

**Actum in Curia Regia Branscen feria  
 sexta vridie festi Sancti Francisci  
 Confessoris Anno Dni 1642.  
 Szepietowo**

**Obligatio.**

Coram Offo et actis present sacrem Capitan Branscen pti comens Nobilis Stanislas